1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                      от 10.01.2022 № 6

Об утверждении Порядка использования (порядка принятия решений об использовании, о перераспределении) средств, зарезервированных в составе утверждённых в решении о бюджете городского округа Фрязино бюджетных ассигнований

В соответствии с абзацем 5, 13 пункта 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю :

	1. Утвердить Порядок использования (порядок принятия решений об использовании, о перераспределении) средств, зарезервированных в составе утверждённых в решении о бюджете городского округа Фрязино бюджетных ассигнований (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тропина А.М.

Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев

image1.jpeg